
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

3. schůze rady městského obvodu

konané dne 21.11.2022

  

čís. 0035/RMOb-Svil2226l3

OO56IRMOb-Svi/2226/3

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 21.11.2022

Číslo usnesení Materiál Název

0035/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0026/22 Schválení programu

0036/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0043/22 Návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene č. 63/2010/BVB/OFSM/Leš ze dne 19. 07.

2010.

0037/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0046/22 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 2822/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0038/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0047/22 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0039/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0048/22 Návrh stanoviska k návrhu stavby „Stavební úpravy

oplocení parc. č. 1913/108 k.ú. Svinov“ - Koncept

stavebně konstrukčního řešení — varianta 2

0040/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0050/22 Návrh Výpůjčky pozemku parc. č. 802/208 a části

pozemku parc. č. 802/216 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0041/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0051/22 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 563/109,

parc. č. 1163/66, parc. č. 574/17, vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava - pozemky pod garáží

0042/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0052/22 Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2023 a

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2024 —

2026

0043/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0053/22 Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2023

0044/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0054/22 Návrh na souhlas k záměru stavby “Střešní

fotovoltaická elektrárna o nominálním výkonu

149,85 kWp na prodejně společnosti Lidl Česká

republika v.o.s. - Ostrava, Sjízdnáa“

0045/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0056/22 Kácení na ulici Urbaníkova

0046/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0057/22 Kácení na ulici Oty Pavla

0047/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0058/22 Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 15/2021,

o místním poplatku za užívání veřejného

prostranství, ve znění Obecně závazné vyhlášky č.

11/2022 a obecně závazné vyhlášky 13/2022

0048/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0059/22 Návrh stanoviska k záměru prodeje pozemku parc.

č. 557/19 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0049/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0060/22 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

0050/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0061/22 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

0051/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0062/22 Aktualizace projektových fichí k SR MAP ORP

Ostrava

0052/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0063/22 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a

doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním klidu

0053/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0064/22 Nařízení města č. 8/2022, kterým se pro účely

Strana 2/14

organizování dopravy vymezují na území města

_ , z ,_

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

oblasti s placeným stáním - změna

0054/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0065/22 Změna odpisového plánu příspěvkové organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

pro rok 2022

0055/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0067/22 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Málování, nátěr soklů a

radiátorů pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.„ a na

jmenování komise pro otevírání obálek

0056/RMOb-Svi/2226/3 RMOb/0069/22 Návrh na změnu organizace dopravy - ul.

Jélínkova, hasičská zbrojnice

RMObl0026I22

Schválení programu

Usnesení číslo: 0035/RMOb-Svil2226/3

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 3. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 21.11.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObl0043/22

Návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene č. 63/201OIBVBIOFSMILeš ze dne 19. 07. 2010.

Usnesení číslo: 0036/RMOb-Svil2226/3

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dohody o ukončení platnosti smlouvy č. 63/2010/BVB/OFSM/Leš ze dne 19. 07. 2010,

která byla uzavřena mezi společností ADOP-car a.s., IČ 60792604, se sídlem Opavská 348/11,

Svinov, 721 00 Ostrava, coby budoucím oprávněným z věcného břemene, á statutárním

městem Ostrava, městským obvodem Svinov, IČ 00845451, Bílovecká 69/48, Svinov, 721 00

Ostrava, coby budoucím povinným z věcného břemene, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností ADOP-car as., IČ 60792604, se sídlem Opavská 348/11, Svinov, 721 00

Ostrava, dohodu o ukončení platnosti smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

č. 63/2010/BVB/OFSM/Leš ze dne 19. 07. 2010 v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

_ ,., ,_

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0046I22

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 2822/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0037/RMOb-Svil2226/3

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasně stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 2822/1, zahrada o výměře cca 16 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese

kupující

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2022

starosta

RMOb/0047I22

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0038/RMOb-Svil2226/3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1, _

—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č.

S/0218/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23.12. 2015 k bytu č. ., velikosti 2+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 1. 2023

3) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1, _

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0067/2020/OFSM/NS/Va ze dne 10. 6. 2020 k bytu č. ., velikostí 2+1,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12 . 2023

5) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 0+1,_

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 4k nájemní smlouvě č.

S/0006/2019/OFSM/NS/Va ze dne 24. 1. 2019 k bytu č. l), velikosti 0+1,_,

„v III
" ' . ', v' , . ...

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

_,s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 1. 2023

7) projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. I velikosti 0+1,_

_

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se _dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0011/2022/0FSM/NS/Va ze dne 1. 2. 2022 k bytu č. I, velikostí 0+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023

9) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1, _

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —dodatek č.3 k nájemní smlouvě č.

S/0247/2019/OFSM/NS/Va ze dne 11.12.2019 k bytu č. ., velikosti 2+1

, s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 1. 2023

11) projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4k nál'emní smlouvě č.

S/Ol63/2017/OFSM/NS/Va ze dne 29. 12. 2017 k bytu č. ., velikosti 1+1,

_,s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 1. 2023

13) projednala

%0pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1, _

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. lk nájemní smlouvě č.

S/OOl3/2022/OFSM/NS/Va ze dne 2. 2. 2022 k bytu č. I, velikosti 1+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12.2023

15) projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_

_

16) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 7k nájemní smlouvě

č. S/OOS4/20l7/OFSM/NS/Va ze dne 10. 7. 2017 k bytu č. ., velikosti 3+1,_

_s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 1. 2023

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/OO48/22

Návrh stanoviska k návrhu stavby „Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/108 k.ú.

Svinov“ - Koncept stavebně konstrukčního řešení- varianta 2

Usnesení číslo: 0039IRMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Idemia Czech s.r.o., se sídlem Ostrava, Svinov, Jelínkova ll74/3a,

IČ 61975583, 0 stanovisko k návrhu stavby „Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/ 108 k. ů.

Svinov“ - Koncept stavebně konstrukčního řešení — varianta 2

2) souhlasí

s návrhem stavby „Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/108 k. ú. Svinov“ - Koncept

stavebně konstrukčního řešení - varianta 2, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu, za

podmínek, že bude:

1) předložena Radě městského obvodu Svinov k odsouhlasení projektová dokumentace pro

územní a stavební řízení stavby „Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/ 108 k. ů. Svinov“

2) uzavřen smluvní vztah (nájemní smlouva) po dobu realizace stavby „Stavební úpravy

oplocení parc. č. 1913/108 k. ú. Svinov“

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0050122

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 802/208 a části pozemku parc. č. 802/216 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 004OIRMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—oVýpůjčku
pozemku parc. č. 802/208, ostatní plocha, zeleň a části pozemku parc. č. 802/216, ostatní

plocha, zeleň vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s manžely_
Smlouvu o výpůjčce k pozemku parc. č.

802/208, ostatní plocha, zeleň a k části pozemku parc. č. 802/216, ostatní plocha, zeleň o

výměře 35,5 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd

do garáže, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

_ ,., ,_

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0051122

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 563/109, parc. č. 1163/66, parc. č. 574/17,

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemky pod garáží

Usnesení číslo: 0041IRMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 563/109, zastavěná plocha a nádvoří, o

výměře 21 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 1163/66, zastavěná plocha a nádvoří, o

výměře 21 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 574/ 17, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

20 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0052122

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2023 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta

2024 - 2026

Usnesení číslo: 0042/RMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2023 dle přílohy č. 2

materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Svinov na léta 2024 -

2026 dle přílohy č. 3 materiálu

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2023 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

běžných výdajů (pol. SXXX) a kapitálových výdajů (pol. 6XXX) bez omezení výše částky a

bez dopadu na závazné ukazatele

4) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2023 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

mzdových výdajů (pol. 50XX) včetně náhrad mezd v době nemoci (pol. 5424) bez omezení

výše částky a bez dopadu na závazné ukazatele

_ ,., ,_

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5) schvaluje

pro rok 2023 rozpočet (plán výnosů a nákladů) zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

6) schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu na léta 2024 - 2026 zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

7) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodu 1) až 4) usnesení k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2022

starosta

RMOb/0053I22

Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2023

Usnesení číslo: 0043/RMOb-Svil2226l3

Rada městského obvodu

1) rozhodla

stanovit termíny pro sňatečné obřady před Uřadem městského obvodu Svinov v roce 2023, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0054I22

Návrh na souhlas k záměru stavby “Střešní fotovoltaické elektrárna o nominálním

výkonu 149,85 kWp na prodejně společnosti Lidl Ceská republika v.o.s. - Ostrava,

Sjízdná"

Usnesení číslo: 0044/RMOb-Svil2226l3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti EnerÍis sro, IČ 241 60 202, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Drtinova 557/10,

PSČ 150 00, která zastupuje společnost Lidl Česká republika v.o.s., IČ 261 78 541, se sídlem

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00 o souhlas se záměrem stavby “Střešní fotovoltaická

elektrárna o nominálním výkonu 149,85 kWp na prodejně společnosti Lidl Česká republika

v.o.s. - Ostrava, Sjízdná“

2) souhlasí

se záměrem stavby “Střešní fotovoltaická elektrárna o nominálním výkonu 149,85 kWp na

prodejně společnosti Lidl Česká republika v.o.s. - Ostrava, SjízdnáŽ pro investora stavby Lidl

Česká republika v.o.s., IČ 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00

_ ,., ,_

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/OO56/22

Kácení na ulici Urbaníkova

Usnesení číslo: 0045/RMOb-Svil2226/3

Ráda městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.0., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 OO Svinov,

IČ 71174231, ké skácení 1 ks Cerasus avium — třešeň ptačí, rostoucí na pozemku parcela č.

802/1, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Cerasus avium — třešeň ptačí, rostoucí na pozemku parcela č. 802/1, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0057122

Kácení na ulici Oty Pavla

Usnesení číslo: 0046/RMOb-Svil2226/3

Ráda městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.0., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 OO Svinov,

IČ 71174231, ké skácení 1 ks Pseudotsuga menziesii - Douglaska tisolistá, rostoucí na

pozemku parcela č. 659/168, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního

města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Pseudotsuga menziesii - Douglaska tisolistá, rostoucí na pozemku parcela č.

659/168, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/OO58/22

Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 15/2021, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství, ve znění Obecně závazné vyhlášky č. 11/2022 a obecně

závazné vyhlášky 13/2022

Usnesení číslo: 0047/RMOb-Svil2226/3

Ráda městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy 0 vyjádření k upravovanému znění obecně závazné vyhlášky

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 9/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

2) souhlasí

se změnou obecně závazné vyhlášky č. 15/2021, 0 místním poplatku za užívání veřejného

prostranství, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 11/2022 a obecně závazné vyhlášky 13/2022

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0059I22

Návrh stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 557/19 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0048/RMOb-Svil2226l3

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 557/ 19, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2022

starosta

RMOb/0060I22

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 0049IRMOb-Svil2226l3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o ukončení nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_

_,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah, založený nájemní smlouvou č.

S/0901/1997/OFSM ze dne 20. 05. 1997, k bytu č. ., velikosti 1+1,_

_,uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_,dohodou ke dni

30. 11. 2022

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

_ ,., ,_

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIOOG1/22

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 0050/RMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2 předloženého materialu

rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM: 14 150 Kč, v celkové pořizovací ceně DDNM: 272 470,05 Kč, V

celkové pořizovací ceně POE l: 2359 Kč a V celkové pořizovací ceně DNM: 572 285 Kč, dle

přílohy č. 2a) předloženého materialu

ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b) předloženého

materialu

ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renata Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObl0062/22

Aktualizace projektových fichí k SR MAP ORP Ostrava

Usnesení číslo: 0051IRMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost MMO o aktualizaci projektových fichí k SR MAP ORP Ostrava V programovém období

2021-2027

trvá

na svém usnesení č. ll74/RMOb-Svi/ 1822/61 bod 3) ze dne 24.05.2021, kterým souhlasila se

zařazením nové investiční akce s názvem „Výstavba venkovního sportovního areálu za

budovou ZŠ Bílovecka 10“ do projektových fichí SR MAP ORP Ostrava v novém

programovém období 2021-2027

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

_ ,., ,_

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0063122

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním

klidu

Usnesení číslo: 0052/RMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, 0 nočním

klidu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, 0 nočním

klidu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu s uvedením 3 akcí pořádaných na území

městského obvodu Svinov a to:

30.04.2023 Stavění máje do 02:00 hodin

03.06.2023 Dětský den a Kácení máje do 02:00 hodin

17.06.2023 Svinovská pouť do 02:00 hodin

Vyřizuje: Bc. Jana Štékbauérová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObl0064/22

Nařízení města č. 8/2022, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním - změna

Usnesení číslo: 0053/RMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh změny Nařízení města Ostravy č. 8/2022, kterým se pro účely organizování dopravy

vymezují na území města oblasti s placeným stáním

2) souhlasí

s předloženým návrhem Nařízení města č. 8/2022, kterým se pro účely organizování dopravy

vymezují na území města oblasti s placeným stáním, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0065122

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2022

Usnesení číslo: 0054IRMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2022 dle přílohy materiálu

_ ,., ,_

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 155 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 155 tis. Kč

3) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření ke schválení zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 14.12.2022

starosta

RMOb/0067122

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na „Malování, nátěr

soklů a radiátorů pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.„ a na jmenovéni komise pro

otevírání obálek

Usnesení číslo: 0055/RMOb-Svil2226l3

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů a

radiátorů pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.„ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr

soklů a radiátorů pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.„ zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat

výzvu k podání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

zájemcům:

' Miroslava Horníčková s.r.o., Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 29450888

' Karel Mrázek, Antošovická 12/361, 711 00 Ostrava-Antošovice, IČ 15428435

' Bohumír Wanecki, Na Bělidle 801/4, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ 15404927

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Malování, nátěr soklů a radiátorů pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.„ ve složení:

komise: 1. Mgr. Iveta Komorášová náhradníci: 1. Ing. Michal Lach

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů a radiátorů pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.

a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

_ ,., ,_

Strana 13/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0069122

Návrh na změnu organizace dopravy - uI. Jelínkova, hasičská zbrojnice

Usnesení číslo: 0056/RMOb-Svi1222613

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti, uvedene V důvodové zprávě předloženého materialu ve věci změny organizace

dopravy na parkovišti u ul. Jelínkovy v Ostravě-Svinově před budovou hasičské zbrojnice

2) souhlasí

se změnou organizace dopravy na parkovišti u místní komunikace III. třídy ul. Jelínkovy v

Ostravě-Svinově dle situace, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, za podmínky

souhlasneho stanoviska Policie ČR - DI

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

_ ,., ,_

Strana 14/14 svmov


